Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3656B95272D9A2DD894D4ED29C68763B

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N°463 - NOMEIA COMISSÃO DE TRASMISSÃO DE GOVERNO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 118/2020 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020 -
SRP

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO 190/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 182/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 192/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3656B95272D9A2DD894D4ED29C68763B

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59C539D6D321069E92DF5D39F28271AF

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59C539D6D321069E92DF5D39F28271AF

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 118/2020 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E

FERREIRA EIRELI EPP CNPJ: 28.885.783/0001-57– OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº

118/2020; Data do Termo Aditivo: 01/12/2020;

LOTE
ITEM

DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

3

2 Álcool Gel 70% 480 ml Caixa c/ 12 01 R$ 96,00 R$ 96,00

4 Alfazema Unidade 09 R$ 10,00 R$ 90,00

 R$ 186,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Dezembro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D863CBB4200432C8371423DB258847

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 190/2020 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 021/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LUIZ AUGUSTO VIDAL

ROSA 02936363543 CNPJ sob o nº 35.772.928/0001-79 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do

Contrato nº 190/2020; Data do Termo Aditivo: 01/12/2020;

LOTE
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

3

2

AMBULÂNCIA MONTANA

PLACA PKV 4550,

VINCULADA A SEC. DE

SAÚDE

UND 07 R$ 28,50 R$ 199,50

13

MITSUBISHI L200 BRANCA

PLACA OZL 1850,

VINCULADO A SEC. DE

SAÚDE

UND 06 R$ 38,00 R$ 228,00

 R$ 427,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Dezembro de 2020.Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE54DE036E9D2A47E121B57C4863E5A9

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 182/2020 VINCULADO AO

PREGÃO 009/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de

item do Contrato nº 182/2020; Data do Termo Aditivo: 01/12/2020;

LOTE ITEM
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

1 2

Açúcar em forma cristalizada

de grãos uniformes e

transparentes Peso: 1kg

PCT 452 R$ 2,65 R$ 1.197,80

 R$ 1.197,80

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Dezembro de 2020.Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE649AA28747AFE41A806A3F213C4A6F

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 192/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY – MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E

EXPORTAÇÕES LTDA ME CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Aquisição de medicamentos, material de

penso e material odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde; Data do Termo Aditivo de

Prazo: 05/11/2020; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Novembro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3656B95272D9A2DD894D4ED29C68763B

		2020-12-02T14:34:54-0300